Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по организации и 

обеспечению участия несовершеннолетнего, представляемого Заказчиком, в 
Конкурсе, а Заказчик обязуется оплатить указанные услуги. 

4. Стоимость услуг и порядок расчетов
4.1. Стоимость услуг ( организационный взнос) составляет: 
Для солистов - 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. 
Для участников ансамбля - 800 (Восемьсот) рублей 00 копеек с каждого 

участника. Оплата производится единовременно одной суммой за коллектив. 
4.2. Оплата производится Заказчиком путем безналичного перечисления 

денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в разделе 8